pstra nebat. Ille uero dō odibilis hebreis. qm̄ miseris  
 ei⁹ descendēs. p̄misit se eū ī cunctis auxiliari. ⁊  
 si uisū suū facz. ī p̄stiniū honorē stabulare. **P**ron-  
 ma uero nocte dixit eū ad cū eū ciuitatis. ⁊ dixit ei  
**Q**uod cūq; uidis aut audieris mirumne t̄reatis. ⁊  
 signū scē crucis ne t̄ iponas. **U**t subito ostendit ei  
 multitudinē demonū. uestitos albis indumentis.  
 ⁊ iter candelabra luce t̄a p̄ncipē eoz. alce sedere.  
**C**ūq; ille hebre⁹ ī felix causā theophili palā exposi-  
 uis. scilicet qd̄ ex magnis honorib⁹ istinctu inimi-  
 coz suoz ad sumā inopiā deuenisset. ait p̄ncep eoz  
**L**ibere ⁊ crebro a xp̄ianis sum decept⁹. tū si me famu-  
 lo eē cup. ego ei sub nemo. ablata cuncta restitu-  
 endo. innocis atq; ep̄o t̄pi impando. **I**lle uero miser-  
 dixit ei ī oib⁹ optēparū. **A**bnega q̄ filiū marie ⁊  
 xp̄i. q̄ odiosū m̄. ⁊ cūcta q̄ poscisa me īpetrabū.  
**T**ū ille miser abnegauit dī filiū ⁊ mariā. ⁊ facies  
 cyrogp̄m̄. īposita cera sup amulo ⁊ signauit. ⁊ sic  
 cū gaudio disceserunt. **I**ncrastini autē diuina  
 ut reor p̄uidencia maḡ ep̄c illo cū oī honorē  
 reuocato. et remoto uicednō quē t̄pit p̄mouat.  
 p̄ore c̄stituit uicednū. ac duplo q̄ antea fuerat  
 p̄posu. honore sublimauit. ita ut peccasse se di-  
 cebat qd̄ tā idoneā p̄sonā abieciisset. **R**estituit itaq;  
 theophil⁹ ī ministriū p̄stiniū. cep̄ se eleuare sup  
 oīs oib⁹ cū metu ⁊ tremore sibi obedientib⁹.  
 ⁊ ministrantib⁹ p̄ paruū tēp̄. **C**ū autē p̄ paruū tēp̄  
 ī hui⁹ m̄ uacillātia ⁊ abnegatiōe c̄moraret. cre

ator ac redemptor omni dei qui non uult morte peccato-  
ris sed magis ut conuertat et uiuat. recordat po-  
re conuersationem eius quae orphans. uiduis. et ege-  
nis fidelibus ministrauerit. non despectu creaturam  
sua. **S**icut in se reusul theophilus. cepit humili-  
are propter sensum. et affligi corpus suum. ieiunius vi-  
giliis. & orationibus uacans. multa latent in cor-  
de conuersus. tunc etiam ieiunium interitum. **H**ec  
omnia atque similia si propones. timore perit. cum  
gemitu et amaris lacrimis dixit. **O** miserum  
homo quod feceris. **Q**uia propter quam ut saluam animam meam  
fugiam israhel et peccator nimis qui negauit christum  
dominum meum et sciam eius gemitum. feci me seruum  
diaboli. cum enim liber essem. **V**e in peccatori quoniam  
lucem perdidit et tenebras inuenit. **C**umque dixit haec  
et haec similia ita se sermocinaret. pius et mi-  
sericordis dominus qui non despicit sperantes in se. hoc licet  
indignum confortauit. atque sua manu ualida de-  
laqueo satanae liberauit. **U**ispirat cum lacrimis an-  
gustis. **I**stinctu maligni hebrei dominum ihesum  
atque eius beatam matrem mariam israhel abnega-  
uit. tunc ad gloriosissimam uirginis templum confugit.  
ubi orationes cum ieiuniis et lacrimis faciam.  
donec per sancti iherosolimitanae misericordiam inuenire  
ualeat. **E**t haec dices relictis omnibus cum omni deuoti-  
one precaberis coram sancto ac uenerabili templo gloriose  
uirginis. petitiones die noctuque offeres.  
ieiunius et iugiliis puacauit. rogis ut a t.